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Møtedato 1. juni 8. juni 15. juni 22. juni 29. juni Juni totalt 

Fremmøte 32 31 29 18 26  

Fremmøteprosent 72,73 73,81 69,05 41,86 60,47 63,58 

 

 

Møte 1. juni 2015 

 Over 30 stykker hadde innfunnet seg denne mandagen da President Kristin 

åpnet møtet. Hun husket spesielt i disse dager besøket de hadde hatt fra 

Nepal, som hadde gjort inntrykk.Samtidig holdt hun en liten tale for Even 

Skredsvig som hadde fylt 75 år. Hun takket ham spesielt for all bistand og 

velvillighet i alle spørsmål, og så ble det utdelt blomster. 

Til høsten vil det bli ’drømmereprise’ med busstur til Skredsvigmuseet. Det 

er plass til 56 passasjerer til  

kr. 300,- per stykk, og datoen er den 10 august kl. 15:00. 

Kveldens tema : Næravisen Øyene v/ redaktør Tor Aslesen  

Så til kveldens foredragsholder, som var redaktør av avisen Øyene, Tor Aslesen. Han fortalte om 

opprinnelsen i regi av Østlandsposten til dagens Amedia, som styrer alle avisene. Øyene og Tønsbergs Blad 

har derfor samme sjef…. Øyene har en meget beskjeden stab på 3-4 personer, men mange freelancere. 

Arbeidsområde er øyene, og grensen går ved Kanalbrua ! Regnskapene har etter hvert kommet over på 

plussiden og målet er igjen å nå 4000 abonnenter, fra dagens nivå på 3600. Kundegrunnlaget er de mange 

fastboende og hytteeiere i distriktet, men problemstillingen i dag er:  Betalbar papiravis vs gratis nettavis ! 

De yngre i dag er vant til at det er gratis på nett og dette hindrer økning i abonnentmassen.  

Mange kunder kommer innom og viser interesse, og det ble fra salen uttrykt 

stor velvilje for avisen. Den er ikke kontroversiell, den skriver om hyggelige 

ting og tar inn absolutt mye lokalstoff. Det ble påpekt at ved å omtale 

barneidrett (med navn) ville man kunne fange opp de yngre.  

Alt i avisen blir laget på Teie og avisen har fått ny design. Til slutt ba han om 

råd om hva de burde skrive mere om, og da kom det mange hint fra salen.   

Mye interessant stoff og imponerende at en så liten stab kan lage en så god avis. En takk til redaktøren for 

hyggelig foredrag. Møtet ble avsluttet på tid og solen skinte et øyeblikk utenfor. 

 

Referent : Arnulf L’Orsa 
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Møte 8. juni 2015 

 
Tema : Ny hjemmeside 

Etter en del hyggelig småprat samlet medlemmene seg for å høre på Presidenten. Hun hadde vært på 

ekskursjon til Storefærder og var svært opprømt om hvor fin vegetasjon etc. det var der. 

Diverse bursdager ble nevnt og spesielt Kåre, som fyller 92 år 17/6 og har vært medlem siden 1979. (Han 

kjørte forresten hjem etterpå, så ingenting å utsette på den karen, nei). 

 

Vår bidrag på ca. USD 60 per medlem p.a. ble godt mottatt i TRF. 

 

 Så ble Aranza nok en gang introdusert og sa noen bevingede ord på norsk for å 

markere sin avskjed fra Nøtterøy Rotary. Hun har hatt et flott år, har blitt god i norsk 

og er like søt og blid alltid. Hun har hatt tilhold i tre forskjellige familier, som alle er 

forskjellige, og vi antar dette har vært lærerikt.  

 

 

 

 Så presenterte Signar den nye Rotary-hjemmesiden, med alle de 

mulighet som dette gir, men dette kan ikke referenten videreformidle 

da vi imøteser nærmere opplæring i dette etter hvert. Uansett ser 

siden grei og oversiktlig ut og det blir spennende å ta den i bruk. 

 

 

Ellers ble det minnet om den store Skredsvig-turen 10 August og sommeravslutningen på Sjøormen 29/6. 

Referent : Arnulf L’Orsa 

 

11. juni – avskjedsfest for Aranza hjemme hos Ranveig  

Sammen med vertsfamilier og noen representanter fra klubben hadde Ranveig innbudt til 

en avskjedsfest for jenta «vår» fra Mexico. Det ble en veldig hyggelig kveld, og Aranza 

ble spesielt fornøyd med Mariusgenseren hun fikk ! 
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15. juni 2015 - Besøk på Færder videregående skole v/rektor Ketil Wang-Hansen  

 
Intet referat foreligger, men Kari tok en god del bilder fra dette imponerende skolebygget : 
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Alle bildene er tatt av Kari Bakke 

 

                                   

 

 

 

22. juni 2015 - Skjærgårdsflora i nasjonalparken v/biolog og økolog Erik Bleken  

     med start fra Fynsletta på Hvasser 
 

Intet referat foreligger 
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29. juni 2015 - Sommerfest med presidentskifte på Sjøormen 

 
Intet referat foreligger, men Kari tok masse bilder : 
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Fødselsdager i juni 2015 : 

 

02.06  Per Kr. Petterson 

05.06  Tor Bergersen 

12.06  Eirik Tønseth 

17.06  Kaare Fuglestrand 

19.06  Werner Olsen 

24.06  Kari Skrikstad Bakke 

 

Gratulerer !! 
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Møtedato 27. juli Juli totalt 

Fremmøte 13  

Fremmøteprosent 27,66 27,66 

 

Møtedato 3. aug 10. aug 17. aug 24. aug 31. aug August totalt 

Fremmøte 23 19 27 21 32  

Fremmøteprosent 54,76 46,34 64,29 50,00 78,05 58,69 

 

 

Bocciakveld hos Helen den 27. juli 2015 

 

      
 

13 medlemmer pluss 1 ledsager møtte til Boccia kamp. Medlemmene ble delt i 2 lag og noen tilskuere.  

Deltagerne viste stor innsats, med høye tilrop og varierende kasteferdigheter ble det knivet om poengene og 

vinnere ble kåret. Noe på overtid ble kvelden avsluttet med kaffe og kaker og en god prat ved langbordet. 

 

Referent : Helen Juell 

 

Møte 3. august 2015 – Presidentens møte 

 
Presidenten ønsket velkommen med følgende klubbsaker: 

- Johan Lepperød har meldt seg ut av klubben 

- Oppdatert program foreligger 

- To jubilanter 
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- Minnet om tur neste mandag 

og leste deretter om «skikk og bruk» i et gammelt ukeblad (Alle Kvinner) hvor temaet var barneoppdragelse. 

 

Vår nye president for rotary- året 2015 / 2016, Signar Idland, ledet møtet med følgende agenda: 

1. Gjennomgikk CV’ n sin 

2. Orienterte om RI presidentens mål for rotary- året 

3. Klubbens nettsider 

4. Klubbens prosjekter 

Han avsluttet med egenprodusert sang og egenkomp. på gitar: «Har du en gang bodd på Nøtterøy». 

Bra gjennomført møte - med sang. 

 

Referent : Odd Holven Christensen 

 
 

10. august 2015 – Tur til Hagan, Chr. Skredsvigs hjem i Eggedal  
 

Det var liksom drømmereprisen, dette. Nøtterøy Rotary har også tidligere reist de 15 milene til Eggedal for å 

besøke maleren og forfatteren Chr. Skredsvigs kunstnerhjem Hagan i Eggedal. Flere hadde vært frampå om 

ikke vi kunne ta turen på ny, vel vitende om at med barnebarnet Even Skredsvig som guide ville det enda en 

gang bli en liten høydare. Interessen var stor, med 42 passasjerer i bussen, blant disse også ledsagere, 

medlemmer fra andre klubber og noen inviterte gjester.  

 

Og som forventet ble det. Even fortalte på turen oppover villig vekk både om sin egen ungdomstid i 

Hokksund, Blåfarveverket, Vatnås stavkirke, skiskytteren Ole Einar Bjørndalen, tegneren Theodor Kittelsen, 

filosofen Arne Næss, han som ga navn til Andersnatten og om Sigdalskjøkken som hadde 600 ansatte. 

 

 

Mest av alt delte Even med oss sin bestefar Chr. Skredsvigs liv og levned fra 

han ble født på Modum i 1854, gikk på Eckersbergs tegne- og malerskole i 

Christiania og bodde i København, Paris og Bærum inntil han i 1898 flyttet 

til i Eggedal. Der bodde han fram til sin død i 1924. 

Hagan er i dag et museum, gjennom mange år eid og drevet av familien, men 

nå overtatt av kommunen. Å vandre rundt i dette kråkeslottet med Even som 

cicerone er en opplevelse i seg selv. 

 

 

Det ble som forventet en svært vellykket tur i, godt selskap og vel tilrettelagt av Administrasjonskomiteen 

og Servicekomiteen. 

 

Referent: Tor Gervin  

 

 

Møte 17. august 2015 

 
Gjest: Gunnar Gundersen, Kongsgaard RK 

 

Tema : Hvordan få et triveligere Teie v/ Leif Stråtveit 

 

Vikarierende president Kristin Taksdal ledet møtet. Dagens fyndord til ettertanke fra Kristin: "Folk som tror 

de vet alt, er veldig irriterende for oss som faktisk gjør det!" 
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Klubbsaker: Aranza hilser fra Mexico. Månedsbrev kommer felles for månedene juni, juli, august. Neste 

møte 24.aug.: Bedriftsbesøk på nye Bjønnesåsen bo- og behandlingssenter.. 

 

 Tre vettuge minutter v/ Terje Franklin Gulbrandsen:  "For hver rettighet vi får,  pådrar vi oss en plikt". 

 

Kveldens foredragsholder  Leif Stråtveit, leder av " Teie sentrum": "Hvordan få et trivelig 

Teie". Gjaldt utbyggingsplanene  i og omkring Teie torv.  Mange planer, realiseringen lar 

vente på seg. Sentrumssammenslutningen har foreslått  "shared  space" (etter engelsk 

modell)  hvor motortrafikk, syklister og fotgjengere kan  ferdes og trives sammen. 

Kommentar: Spennende, men realistisk? 

 

 

Referent : Knut Mello 

 

 

24. august 2015 - Besøk på Bjønnesåsen bo- og aktivitetssenter. 

Nærmere 30 deltakere møtte opp for å se på dette flotte nye bygget i 

Semsveien 90. 

Institusjonsleder Reidar Thoresen tok oss vel imot, og sammen med 

sykepleier Lynn Sevik fikk vi en hyggelig introduksjon, samt kaffe 

og gode  kaker.  

Man kan dele inn virksomheten slik: Gamle Gipø vil nå bli pusset 

opp og skal huse hjemmetjenesten etc. Det nye Helsehuset tar seg 

av korttids avlastning, rullering og lindrende virksohet, mens 

Bjønnesåsen  har langtidsplasser hvor alle skal få den hjelpen de 

trenger. Det er plass til 112 beboere, som fordeles på alt fra opphold 

i et par uker til mere permanent opphold.  Det var beroligende for undertegnede å høre at Tjøme kommune 

hadde rett til 2 plasser ! Bygget er på 6700 m2 og har kostet ca. en kvart milliard kroner. 

Hovedtyngden av pasientene lider av demens.  136 årsverk er fordelt på 200 ansatte.  Huset er meget 

moderne utrustet, med blant annet sensorer i gulvene som gir beskjed til en sentral om noen faller.  

Målet for virksomheten er å få samfunnet ‘inn’ i lokalene, med musikk, kunst, terapeuter etc. og gjøre 

dagene hyggelige med mange aktiviteter. Målet er også å redusere passivitet, redusere medisinering og man 

ser en stor forandring i behandlingen av demens gjennom de siste år. Et råd til oss gjester var at mistenker 

man demens i familien: Besøk fastlegen snarest !  Uansett, vi ble veldig imponert, og Nøtterøy Kommune 

fikk mye skryt for god behandling av sine innbyggere. Etter endt omvisning og en takk fra Presidenten bega 

vi oss ut i regnet. 

Referent : Arnulf L’Orsa 

 

Møte 31. august 2015 
Tema : Årets kommunevalg v/ redaktør i Tønsbergs Blad, Morten Wang 

 

Etter en grundig innføring i idretten Cricket på the Lords ga Presidenten ordet til kveldens 

foredragsholder, som var  redaktør i Tønsbergs Blad Morten Wang. 

Det er vanskelig å referere et slikt møte for han var innom alle vinklinger i den lokale 

valgkampen, samtidig som vi var innom alle områder innenfor TNT, SAS etc. At TNT er lagt 

død foreløpig er et faktum, at det er rot på Tjøme og at Tønsberg vaker i bakgrunnen var i 
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grunnen ikke nytt for forsamlingen, men at det kan oppstå mange interessante mindretallsløsninger etter 

valget ble godt belyst. 

Noen  facts fra valgkampen: Det er 40-50 åringene som svikter i valgoppslutning. Jonstang er ordfører nr. 15 

i rekken fra Høyre på Nøtterøy. Kan dette ryke nå ?  De aller fleste folkeavstemninger som har vært holdt i 

Norge har ikke vært av politisk art, men har omhandlet øl ! Det er 428 kommuner. 3 har lykkes med 

sammenslåing….. 

Morten Wang fikk hyllest fra forsamlingen for gode artikler i TB.  Dette ble han tydelig glad for, for som 

regel ble han skjelt ut.  Nå tar han ikke telefonen før etter 08:00, for som han sier «jeg orker ikke å bli skjelt 

ut før åtte om morgenen». Takk for et interessant og engasjert foredrag.  

Knut Mello redegjorde for det lokale valget av kommunerepresentanter internt i Rotary. 

Sykkelprosjektet er nå ‘fulltegnet, med 10-12 sykler som skal leveres til Mågerø Marina for vurdering og 

lagring frem til til bussen går. 

Referent : Arnulf L’Orsa 

 

 

Fødselsdager i juli og august 2015 : 

 

09.07  Herman Christensen 

11.07  Signar Idland 

17.07  Petter Flatland 

01.08  Petter Mølmen 

05.08  Willy Andersen     – 80 år ! 

05.08  Torgeir Valdal  – 75 år ! 

20.08  Oddvar Teien 

30.08  Tor Gervin 

 

Gratulerer !! 
 

 

 

 

 

 

 


